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AKP’nin çizdiği o isimlerin yeni hedefi neresi oldu

31 Mart seçimleri öncesinde Ordu ili sık sık gündeme gelmişti. AKP’nin eski İçişleri Bakanı olan, 17-25 Aralık operasyonları

sonrasında AKP’den istifa eden, FETÖ’yü destekleyen demeçler veren İdris Naim Şahin’in Ordu’da Saadet Partisi’nden

aday olması tepkilere neden olmuştu. Öyle ki bazı Saadet Partililer dahi İdris Naim Şahin ismine karşı çıkmışlardı.

Şimdi ise Ordu’da bir başka konu tartışma çıkardı.

Orduspor ve Yeni Orduspor kulüpleri üzerinden bir oyun oynanıyordu.

Orduspor hem Ordu ilinin, hem de Türkiye’nin köklü kulüplerinden… 1967 yılında kurulan Orduspor, futbol dışında

Basketbol, Tekvando, Judo gibi spor dallarında da boy gösteriyor. 2011 yılında Süper ligde yer alan Orduspor, 2013

yılında ligden düşmüş ve ekonomik sıkıntılar nedeniyle amatör lige kadar gerilemişti.

Ordu’nun bir diğer spor kulübü ise İl Özel İdare Spor Kulübü idi. Ancak bu kulüp daha sonra adını 2017 yılında “Yeni

Orduspor” olarak değiştirdi, hatta renklerini dahi değiştirerek Orduspor’un birebir aynısı yaptı. 2014 yılında Ordu

Büyükşehir Belediye Başkanı olan AKP’li Enver Yılmaz da Yeni Orduspor’a destek veren isimler arasındaydı.

AKP’DEN FETÖ İLİŞKİLERİYLE TASFİYE EDİLENLER, KANCAYI SPOR KULÜPLERİNE Mİ TAKTI

Orduspor ile Yeni Orduspor’un birleşeceği ve tek kulüp çatısı altında yoluna devam edeceği iddia ediliyor. Ancak süreci

işleten isimler dikkat çekiyor.

Bu isimlerden biri, AKP eski milletvekili Oktay Çanak…

Oktay Çanak geçen dönem AKP’den Ordu Milletvekilliği görevini yapmıştı.

Oktay Çanak ismi, 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin ardından sık sık gündeme gelmişti. Ankara Cumhuriyet

Başsavcılığı tarafından FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminde Genelkurmay Başkanlığı’ndaki eylemleriyle ilgili

hazırlanan iddianamede, “Örgüt istediği düzenlemeleri siyasi otoriteye yaptırabilmiştir” ifadeleri yer almıştı.

FETÖ’nün istediği yasa teklifinin altında imzası bulunan AKP milletvekillerinin listesinde Oktay Çanak’ın da adı yer

almıştı. Buna göre; 30 Aralık 2015 tarihinde “Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi” ile, “FETÖ’cülere

erkenden general olma” yolunun açıldığı iddianamede yer almıştı.

Oktay Çanak’ın ortak hukuk bürosu kurduğu isimler de dikkat çekiyordu. Çanak’ın daha önce ortak olduğu isimlerden biri

Ali Yıldız’dı. Eski Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı olan Ordulu Ali Yıldız hakkında, Ankara 21. Ağır Ceza

Mahkemesi, FETÖ üyeliği gerekçesiyle 2018 yılının Temmuz ayında 10 yıl hapis cezası verdi.

Çanak’ın daha önce hukuk bürosunda ortağı olan bir diğer isim ise; Kemal Angın’dı…

Kemal Angın da FETÖ soruşturmaları çerçevesinde gözaltına alınmış, evinde aramalar yapılmıştı. Angın hakkında

sonrasında beraat kararı verilmesi de Ordu’da tartışmalara neden olmuştu.

11.07.2019

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/makale/akpnin-cizdigi-o-isimlerin-yeni-hedefi-neresi-oldu-11071946-164723&text=AKP%E2%80%99nin%20%C3%A7izdi%C4%9Fi%20o%20isimlerin%20yeni%20hedefi%20neresi%20oldu
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/makale/akpnin-cizdigi-o-isimlerin-yeni-hedefi-neresi-oldu-11071946-164723&text=AKP%E2%80%99nin%20%C3%A7izdi%C4%9Fi%20o%20isimlerin%20yeni%20hedefi%20neresi%20oldu
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/makale/akpnin-cizdigi-o-isimlerin-yeni-hedefi-neresi-oldu-11071946-164723


Evet…

FETÖ’den 10 yıl hapis cezası alan Ali Yıldız’la geçmişte ortak olan, FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi ile ilgili

hazırlanan iddianamede adı geçen AKP’li eski vekil Osman Çanak’ın, şimdi ise Orduspor ve Yeni Orduspor’un

birleştirilmesini sağlayarak, bu kulübe başkan olacağı öne sürülüyor.

Bu projenin arkasında Ordu’nun eski Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz’ın olduğu öne sürülüyor. Ordu Büyükşehir

Belediyesi’nin eski Başkanı Enver Yılmaz, 18 Eylül 2018 yılında Belediye Başkanlığı’ndan “Söylenecek o kadar söz var ki;

Hepsini kalbimin derinliklerine atıyorum” diyerek istifa etmişti. Enver Yılmaz hakkında, FETÖ’nün firari eski savcısı

Zekeriya Öz’e ilişkin de haberler çıkmıştı. Enver Yılmaz’ın, başkan olduğu dönemde, FETÖ firarisi Zekeriya Öz'ün Gürcistan

üzerinden yurt dışına kaçmasına yardımcı olduğu iddia edilmişti. Bu iddiayı da Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın

danışmanının ortaya attığı ileri sürülmüştü. Enver Yılmaz, AKP Genel Başkan Yardımcısı Numan Kurtulmuş’la da

tartışmalar yaşamıştı.

AKP Ordu İl Başkanı Uğur Çelenk de, Enver Yılmaz’ın istifasında bir ay sonra Belediye Başkanı Aday Adaylığı gerekçesi

ile il başkanlığından istifa etti. Uğur Çelenk geçen ay da Yeni Orduspor’un başkanı oldu.

Yazmasak olmaz:

AKP’li eski vekil Oktay Çanak, AKP’li eski Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz ve AKP eski Ordu il Başkanı

Uğur Çelenk, parti çalışmaları veya Orduspor’a ilişkin sık sık bir araya gelen isimler…

Ancak ve evet; Oktay Çanak ve Enver Yılmaz’a ilişkin FETÖ ilişkileri dikkat çekiyor. 

Ve bu isimler şimdi de, Orduspor ile Yeni Orduspor’u birleştirerek yönetmeye talip. Oktay Çanak’ın bu birleşim sonrasında

Orduspor’un başına geçmeyi planladığı iddia ediliyor. Bir diğer iddiaya göre ise, Uğur Çelenk’in başkan olacağı ancak,

sonrasında Oktay Çanak’ın görevi devralacağı konuşuluyor. Keza Oktay Çanak’ın da sosyal medya hesabından konuya

ilişkin yaptığı birçok paylaşım var.

Ve…

Tüm bu durumun Ordu Büyükşehir Belediyesi’nde de rahatsızlık yarattığı öğrenildi.

ESKİ ORDUSPOR BAŞKANI: ENVER YILMAZ VE OKTAY ÇANAK DEVREDEDİR

Orduspor’un eski Başkanı Yaşar Pamuk da konuyla ilgili Odatv’ye konuştu. Orduspor’a eski belediye başkanı Enver Yılmaz

tarafından büyük darbe vurulduğunu ifade eden Yaşar Pamuk, “Orduspor’u devredışı bırakarak yeni bir takım kurdular

ve bu takıma kamunun ve Büyükşehir’in tüm kaynaklarını aktardılar. Yaklaşık 3 yıllık bütçeleri 97 trilyon. Bu paraları

harcadılar. Her türlü usulsüzlüğü yaptılar ve şu anda kaynak kalmadı” dedi.

Orduspor ile Yeni Orduspor’un birleştirilmesine ilişkin de, “Hala bu işin koordinasyonlarını Enver Yılmaz ve Oktay Çanak

yapıyor. Bunların hangi yollardan gittiğini kamuoyu zaten biliyor. Enver Yılmaz ve Oktay Çanak devrededir” diyen eski

başkan Yaşar Pamuk, “Yeni Orduspor’un kaynağı kalmadığı için, mevcut Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Hilmi Güler de

‘ben Orduspor’u desteklerim. Orduspor’dan başka takım tanımam’ dediği için, belediyenin desteğini alabilmek için, böyle

bir yola girdiler. Kamu kaynaklarından istifade edebilmek ve taraftarın tepkisini de dindirmek istiyorlar. Yeni Orduspor’un

üye sayısı 40 ve üye almıyorlar. Bu nasıl bir ilin takımı olabilir” şeklinde konuştu.
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